
 
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS CPO LT 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL KREIPIMOSI Į LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBĄ 

SUTEIKTI INFORMACIJĄ APIE PAREIGAS VIEŠOJOJE ĮSTAIGOJE CPO LT 

SIEKIANTĮ EITI ASMENĮ 

 

2022 m. balandžio 29 d. Nr. 3V-138 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5 

dalimi: 

1. N u s t a t a u sąrašą viešosios įstaigos CPO LT pareigybių, dėl  kurių užėmimo Lietuvos 

Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai privaloma pateikti rašytinį prašymą dėl informacijos apie 

pareigas siekiantį eiti asmenį suteikimo: 

1.1. Direktoriaus pavaduotojas; 

1.2. Vyriausiasis finansininkas; 

1.3. Vyriausiasis buhalteris; 

1.4. Skyriaus vadovas. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios viešosios įstaigos CPO LT direktoriaus 2020 m. kovo 31 

d. įsakymu Nr. 3V-199 „Dėl viešosios įstaigos CPO LT kovos su korupcija 2020–2022 metų 

programos patvirtinimo“ patvirtinto viešosios įstaigos CPO LT 2020-2022 metų kovos su korupcija 

programos įgyvendinimo priemonių plano 8 punktą. 

 

 

 

Direktorė                                Neringa Andrijauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vešosios įstaigos CPO LT direktoriaus pavaduotoja 

Vaida Vaitkevičiūtė-Daugvilė 
 


